No.Insc.

3101150
16023129
V733457-W
4118472
20413548
331805-2
3986810
181218
3777995
4028309
5108330
137710
480126-1
3813827
3867498
3899373
400214-8
7068181
5015335
247931
256515
4364686
2651513-0

Candidato

VICTORIA ALINE SILVA TEIXEIRA
LUIZ FELIPE AMAZONAS MARINHO

ANDREINA DELVALLE CERVANTES ZORRILLLA

HEMILLY NASCIMENTO SILVA
JANAINA DE ALENCAR FREIRE
ANA MARCIA MOURA DA SILVA
DANIEL CARDOSO FERNANDES

SHIRLEY MARA DE SOUZA CRUZ FERREIRA

MARIA ELAINE NASCIMENTO DA SILVA

JENNIFER MANUELI DE MATOS SANTOS

FRANCIANE GOMES DE BRITO
GLAUCELY GUEDES SOBRAL
ISLAIARA LORRANA DE MOURA
LAIS PEREIRA DA SILVA

TAYNA PEREIRA FROTA

VICTOR BRUNO PETERSEN DE JESUS
VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS
ALICE LETICIA DA SILVA GOMES
CAROLINA PRESTES DE ALMEIDA
GABRIELA GOMES DA SILVA
HIRLEY LIMA CARNEIRO
GREICIANE DA CRUZ SANTOS
IARA AGUIAR NOGUEIRA

6.00
6.00
6.00
4.00
6.00
6.00
2.00
6.00
4.00
4.00
8.00
5.00
3.00
6.00
6.00
4.00
3.00
6.00
4.00
6.00
5.00
4.00
3.00

24.00
27.00
27.00
21.00
24.00
24.00
18.00
12.00
24.00
27.00
15.00
15.00
18.00
15.00
15.00
21.00
12.00
12.00
12.00
9.00
6.00
6.00
6.00

3.00
4.00
3.00
3.00
3.00
1.00
3.00
3.00
4.00
1.00
2.00
3.00
2.00
4.00
2.00
3.00
4.00
2.00
4.00
2.00
2.00
1.00
2.00

3.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
2.00
1.00
2.00
3.00
1.00
3.00
1.00
1.00
1.00
1.00
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Bacharelado Turismo - Boa Vista

Portugués idioma Matematica Quimica Fisica

5.00
5.00
5.00
6.00
6.00
5.00
7.00
3.00
4.00
4.00
5.00
4.00
8.00
5.00
3.00
4.00
3.00
5.00
4.00
5.00
4.00
5.00
6.00

4.00
2.00
4.00
1.00
2.00
2.00
1.00
3.00
4.00
2.00
1.00
1.00
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
3.00
2.00
1.00
3.00
3.00
2.00

4.00
2.00
4.00
5.00
5.00
1.00
3.00
5.00
4.00
2.00
3.00
5.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
4.00
2.00
3.00
2.00
1.00
3.00

Biologia Historia Geografia

21.00
18.00
12.00
21.00
15.00
15.00
15.00
18.00
6.00
9.00
12.00
12.00
9.00
9.00
12.00
6.00
15.00
9.00
9.00
12.00
15.00
9.00
6.00

Nota
Total
70.00
66.00
63.00
62.00
62.00
55.00
51.00
51.00
51.00
50.00
50.00
46.00
46.00
46.00
45.00
45.00
45.00
42.00
40.00
39.00
38.00
30.00
29.00

Classificagao

10
20
30
40
50
6°
70
8°
Qo
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

20°

21°
22°
23°

Universidade Estadual de Roraima. Mais informacgdes, envie e-mail para: cpc@uerr.edu.br, ou pelo telefone: (95) 2121-0931.



